[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 09.06.2020г.   № 100-1/1                                                               с. Терновка

 Об отмене ранее принятого решения.
       В соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом  Терновского  муниципального образования,  Совет Терновского муниципального образования

                                                      РЕШИЛ:

     1.Решение Совета Терновского муниципального образования № 17/2 от 17.08.2017г. «Об утверждении положения о порядке получения муниципальными служащими Терновского МО  разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления.»-отменить.

2.Настоящее решение  подлежит  обнародованию  и вступает в силу   с момента его  обнародования.

Глава Терновского
муниципального образования                               А.В.Пономарев